ADMINISTARTION OF DAMAN AND DIU (U.T.) DIRECTORATE OF MEDICAL & HEALTH SERVICES PRIMARY HEALTH CENTRE CAMPUS, MOTI DAMAN

ADVERTISEMENT FOR WALK IN INTERVIEW

The Director, Medical & Health Services, UT of Daman & Diu, Directorate of Medical & Health Services, Primary Health Centre Campus, Moti Daman is conducting a walk in interview for the following posts purely on short-term contract basis

Specialists consolidated Pay Rs.47,800/- per month

- (1)Ophthalmic Surgeon-1 (2)General Surgeon-1(3)Anesthetist-1(4)Physician-
- 1(5)Orthopedic Surgeon-1(6) Pathologist-1(8)Radiologist-1

Qualification: MBBS with post graduation in the concerned specially. Three years after PG degree and five years after PG Diploma/relaxable at the discretion of the Committee. Age: Not exceeding 45 years.

Medical Officers (08 posts) consolidated Pay Rs.39,600/- per month

Qualification: (1). Medical qualification included in the First of Second Schedule or Part II of the Third Schedule (other than Licentiate qualifications) to the Indian Medical council Act, 1956. Holders of educational qualifications included in Part II of the third Schedule should be fulfill the conditions stipulated in sub section (3) of Section 18 of the I.M.C. Act, 1956. (2). Completion of compulsory internship.

Age: Not exceeding 35 years.

Clinical Psychologist (01 post) consolidated pay Rs.17,640/-per month

Qualification (201) Master's Degree in Psychology of a recognized University or equivalent. (2)Diploma in Medical and Social Psychology of a recognized University/Institution or equivalent (3) 5 years experience of teaching including Psychology testing and counseling.

Age: Not exceeding 45 years.

Eligible and desirous candidates may come for walk in interview on 22/07/2011 at 11.00 a.m. in the Chamber of the Director, Directorate of Medical & Health Services, Primary Health Centre Campus, Moti Daman, Daman-396 220 with a bio-data and copy of original certificates of educational qualification and experience etc.

No T.A./D.A. shall be paid for attending the interview.

No.SS(H)/DMN/DRS/2011-12/1547

Dated: /07/2011

(Dr. K. Y. Sultan) 31741 Director

Medical & Health Services

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र परिसर, मोटी दमण

तत्काल साक्षात्कार हेत् विज्ञापन

निदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा, संघ प्रदेश दभण एवं दीव, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय. प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र परिसर, मोटी दमण द्वारा निम्नलिखित पद हेतु पूर्ण रूप से अल्पकालिक संविदा आधार पर तत्काल साक्षात्कार का आयोजन किया जा रहा है।

- विशेषज्ञ, प्रतिमाह 47,800/- रूपये समेकित वेतन (क)
 - (1) नेत्र चिकित्सा सर्जन 01 (2) सामान्य सर्जन -01 (3) एनेस्थेटिस्ट
 - (4) फिजीसियन -01 (5) ओथॉपैडिक सर्जन -01 (6) पैथोलोजिस्ट
 - (7) रेडियोलोजिस्ट -01

अहेता : संबन्धित चिकित्सा क्षेत्र में विशेष रूप से एम.वी.बी.एस. सहित स्नातकोत्तर । स्नातकोत्तर डिग्री के बाद तीन वर्ष एवं स्नातकोत्तर डिप्लोमा के बाद 05 वर्ष / समिति की स्वेच्छा से छूट दी जा सकती है ।

आयु: 45 वर्ष से अधिक नहीं ।

- चिकित्सा अधिकारी (08 पद) प्रतिमाह 39,600/- रूपये समेकित वेतन ।
- अहेता (।) भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 के द्वितीय अनुसूची के प्रथम अथवा तृती अनुसूची के भाग –।। (लाइसेंस संबन्धी अर्हताओं के अतिरिक्त) में शामिल चिकित्सा अर्हता । तृतीय अन्सूची के भाग- 11 में शामिल शैक्षिक अईता रखने वालों को भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 की धारा-18 की उपधारा-(3) में निर्धारित शर्तों का पालन करना होगा ।
- (2) इन्टर्निशिप पूरा किया होना अनिवार्य है। आयु: 35 वर्ष से अधिक नहीं।
- नैदानिक मनोचिकित्सक : (01 पद) प्रतिमाह 17,640/- रूपये समेकित वेतन ।
- <u>अहिता</u> (।) किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर या समकक्ष ।
- (2) किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से चिकित्सा एवं समाजिक मनोविज्ञान में डिप्लोमा या समकक्ष ।
- (3) मनोवैज्ञानिक जाँच एवं काऊन्सिलंग सहित अध्यापन में 05 वर्षों का अन्भव । आयु: 45 वर्ष से अधिक नहीं ।

पात्रता रखनेवाल इच्छ्क अभ्यर्थी अपने वायो-डाटा तथा शैक्षिक योग्यता एवं अन्भव के मूल प्रमाणपत्रों आदि की प्रतियों सहित दिनांक <u>22.07.2011</u> को पूर्वाह्न 11.00 वजे निदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र परिसर, मोटी दमण- 396 220 के कक्ष में तत्काल साक्षात्कार हेतु उपस्थित रहे ।

उक्त साक्षात्कार परीक्षा में शामिल होने के लिए कोई यात्रा भत्ता / महंगाई भत्ता नहीं दिया (डॉ. के.वाई.सुल्तान) (३) भा जाएगा ।

निदेशक,

चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय

संख्या- एसएस(एच)/दमण/डीआरएस/2011-12/1547 दिनांक 05/07/2011